



## Objednávka

limitovaný individuální příslib

Číslo objednávky

205/49518933/2024

### OBJEDNATEL

Střední průmyslová škola stavební,  
Mělník, Českobratrská 386  
Českobratrská 386  
276 01 Mělník

IČ : 49518933

DIČ : CZ49518933

Bankovní spojení :

Kontaktní osoba

Telefon

E-mail skola@spss-mel.cz

Web www.spss-mel.cz

### DODAVATEL

Pavel Sedláček

Máchova 2620

276 01 Mělník

IČ : 66411858

DIČ :

Datum vystavení 18.9.2024

Objednáváme u Vás havarijní opravu kanalizace v budově školy dle cenové nabídky.

Maximální celková cena bez DPH: 65.569,- Kč

Maximální celková cena s DPH: 79.338,- Kč

Fakturační údaje: ( prosím, uvádějte přesný název školy )

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386  
Českobratrská 386  
276 01 Mělník

IČO: 49518933

DIČ: CZ49518933

Termín dodávky 9/2024

Faktura na základě této objednávky bude obsahovat soupis skutečně provedených prací.

Splatnost faktur se sjednává na min. 14 dní ode dne vystavení faktury.

Za objednavatele

[Podpis]

podpis pověřeného příkazce operace

Kontrolu provedl

Individuální příslib schvaluje

šprávců rozpočtu

příkazce operace

podpis

podpis

Za dodavatele

18.9.2024

datum potvrzení objednávky

[Razítko a podpis]

razítko a podpis



# Pavel Sedláček

Máchova 2620 276 01 Mělník  
Telefon : [redacted] e-mail : [redacted]  
IČ : 66411858 DIČ : [redacted]

Investor : SPŠS Mělník

## Cenová nabídka

### Oprava havárie kanalizace

|                                               |     |     |             |     |             |
|-----------------------------------------------|-----|-----|-------------|-----|-------------|
| Zavedení stavby                               | 1,0 | kpl | 1 500,00 Kč | kpl | 1 500,00 Kč |
| Ruční bourání betonů - stížené podmínky       | 1,2 | m3  | 5 850,00 Kč | m3  | 7 020,00 Kč |
| Ruční kopání trasy kanalizace                 | 1,1 | m3  | 1 850,00 Kč | m3  | 2 035,00 Kč |
| Demontáž a zpětná montáž ZD v atriu           | 1,0 | m2  | 800,00 Kč   | m2  | 800,00 Kč   |
| Přesun suti v nádobách                        | 4,6 | t   | 1 700,00 Kč | t   | 7 820,00 Kč |
| Odvoz suti na řízenou skládku                 | 2,0 | ot  | 1 800,00 Kč | ot  | 3 600,00 Kč |
| Uložení suti na řízené skládce                | 4,6 | t   | 420,00 Kč   | t   | 1 932,00 Kč |
| Beton základové desky                         | 4,5 | m2  | 850,00 Kč   | m2  | 3 825,00 Kč |
| Hydroizolace                                  | 4,5 | m2  | 450,00 Kč   | m2  | 2 025,00 Kč |
| Tepelná izolace 50mm                          | 5,0 | m2  | 285,00 Kč   | m2  | 1 425,00 Kč |
| Beton vrchní podlahy                          | 4,5 | m2  | 850,00 Kč   | m2  | 3 825,00 Kč |
| Přesun materiálu v nádobách                   | 4,6 | t   | 1 700,00 Kč | t   | 7 820,00 Kč |
| Penetrace podlahy a stěn                      | 6,0 | m2  | 35,00 Kč    | m2  | 210,00 Kč   |
| Dodávka dlažby, lepidla, spárovačky, silikonu | 4,0 | m2  | 600,00 Kč   | m2  | 2 400,00 Kč |
| Pokládka dlažby                               | 3,5 | m2  | 1 200,00 Kč | m2  | 4 200,00 Kč |
| Zednické práce - omítky                       | 1,5 | m2  | 850,00 Kč   | m2  | 1 275,00 Kč |
| Výmalby a nátěry                              | 1,0 | kpl | 2 000,00 Kč | kpl | 2 000,00 Kč |
| Instalatérské práce - nová kanalizace         | 1,0 | kpl | 7 000,00 Kč | kpl | 7 000,00 Kč |
| VRN                                           | 1,0 | kpl | 4 857,00 Kč | kpl | 4 857,00 Kč |

Cena bez DPH

65 569,00 Kč

Cena s DPH 21%

79 338,00 Kč